様式第４号（第９条関係）

年　　月　　日

　花巻市長　　　　　　　様
申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　氏名
　電話

　　花巻市滞在型観光プログラム造成促進事業実績報告書

花巻市滞在型観光プログラム造成促進事業補助金の給付を受けたいので、花巻市滞在型観光プログラム造成促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

対象となる施設及び内容
	区　　分
	内　　　　　容

	事業（プログラム）名

	受入施設名

	受入期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	利用実績
	計　　　　　　名※内訳別紙のとおり

	交付決定額
	円

	補助金受領済額
	円

	精算額
	円

	差引過不足額
	円

	備考

【添付資料】
（１）最終の企画書、告知チラシ、ホームページの告知画面など、実際に実施した事業内容が確認できる書類の写し
（２）補助対象経費に係る最終の費用が確認できる書類（領収書等）の写し
（３）その他参考となる資料